
平
成
十
九
年
六
月
二
十
二
日
受
領

答

弁

第

三

九

〇

号

内
閣
衆
質
一
六
六
第
三
九
〇
号

平
成
十
九
年
六
月
二
十
二
日

内
閣
総
理
大
臣

安

倍

晋

三

衆

議

院

議

長

河

野

洋

平

殿

衆
議
院
議
員
加
藤
�
一
君
提
出
税
源
移
譲
に
か
か
る
政
府
広
報
に
お
け
る
情
報
操
作
に
関
す
る
質
問
に
対
し
、
別
紙
答
弁
書

を
送
付
す
る
。



衆
議
院
議
員
加
藤
�
一
君
提
出
税
源
移
譲
に
か
か
る
政
府
広
報
に
お
け
る
情
報
操
作
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答
弁
書

一
に
つ
い
て

平
成
十
九
年
度
に
所
得
税
か
ら
個
人
住
民
税
所
得
割
へ
移
譲
さ
れ
る
税
源
の
総
額
は
、
平
成
十
八
年
度
の
政
府
予
算
編
成

時
点
に
お
い
て
、
平
成
十
七
年
度
の
市
町
村
税
課
税
状
況
等
の
調
を
基
に
、
税
源
移
譲
実
施
ま
で
に
行
わ
れ
る
こ
と
と
さ
れ

て
い
た
税
制
改
正
の
影
響
、
所
得
の
増
加
等
を
勘
案
し
て
約
三
兆
円
と
見
込
ん
だ
も
の
で
あ
る
。

二
に
つ
い
て

平
成
十
七
年
に
発
生
し
た
所
得
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
所
得
税
の
収
入
額
は
、
平
成
十
六
年
度
の
一
般
会
計
歳
入
決
算

額
及
び
交
付
税
及
び
譲
与
税
配
付
金
特
別
会
計
歳
入
決
算
額
並
び
に
平
成
十
七
年
度
の
一
般
会
計
歳
入
決
算
額
及
び
交
付
税

及
び
譲
与
税
配
付
金
特
別
会
計
歳
入
決
算
額
に
基
づ
き
、
一
定
の
前
提
を
置
い
て
算
出
す
る
と
、
約
十
六
・
五
兆
円
と
見
込

ま
れ
る
。

ま
た
、
平
成
十
七
年
に
発
生
し
た
所
得
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
個
人
住
民
税
の
収
入
額
（
所
得
割
、
利
子
割
、
配
当
割

及
び
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
合
計
額
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）
は
、
平
成
十
七
年
度
の
市
町
村
税
徴
収
実
績
調
及
び
道
府
県
税

徴
収
実
績
調
、
平
成
十
八
年
度
の
市
町
村
税
課
税
状
況
等
の
調
等
に
基
づ
き
、
一
定
の
前
提
を
置
い
て
算
出
す
る
と
、
約
八
・

一



八
兆
円
と
見
込
ま
れ
る
。

三
に
つ
い
て

平
成
十
八
年
に
発
生
し
た
所
得
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
所
得
税
の
収
入
額
は
、
平
成
十
七
年
度
の
一
般
会
計
歳
入
決
算

額
及
び
交
付
税
及
び
譲
与
税
配
付
金
特
別
会
計
歳
入
決
算
額
並
び
に
平
成
十
八
年
度
の
一
般
会
計
補
正
予
算
（
第
一
号
）
後

の
歳
入
予
算
額
及
び
交
付
税
及
び
譲
与
税
配
付
金
特
別
会
計
補
正
予
算
（
特
第
一
号
）
後
の
歳
入
予
算
額
に
基
づ
き
、
一
定

の
前
提
を
置
い
て
算
出
す
る
と
、
約
十
七
・
九
兆
円
と
見
込
ま
れ
る
。

ま
た
、
平
成
十
八
年
に
発
生
し
た
所
得
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
個
人
住
民
税
の
収
入
額
は
、
平
成
十
七
年
度
の
市
町
村

税
徴
収
実
績
調
及
び
道
府
県
税
徴
収
実
績
調
、
平
成
十
八
年
度
の
市
町
村
税
課
税
状
況
等
の
調
等
に
基
づ
き
、
一
定
の
前
提

を
置
い
て
算
出
す
る
と
、
約
十
二
・
三
兆
円
と
見
込
ま
れ
る
。

四
に
つ
い
て

平
成
十
九
年
に
発
生
し
た
所
得
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
所
得
税
の
収
入
額
は
、
平
成
十
八
年
度
の
一
般
会
計
補
正
予
算

（
第
一
号
）
後
の
歳
入
予
算
額
及
び
交
付
税
及
び
譲
与
税
配
付
金
特
別
会
計
補
正
予
算
（
特
第
一
号
）
後
の
歳
入
予
算
額
並

び
に
平
成
十
九
年
度
の
一
般
会
計
歳
入
予
算
額
に
基
づ
き
、
一
定
の
前
提
を
置
い
て
算
出
す
る
と
、
約
十
六
・
五
兆
円
と
見

二



込
ま
れ
る
。

ま
た
、
平
成
十
九
年
に
発
生
し
た
所
得
に
基
づ
い
て
算
定
さ
れ
る
個
人
住
民
税
の
収
入
額
は
、
平
成
十
七
年
度
の
市
町
村

税
徴
収
実
績
調
及
び
道
府
県
税
徴
収
実
績
調
、
平
成
十
八
年
度
の
市
町
村
税
課
税
状
況
等
の
調
、
平
成
十
九
年
度
の
一
般
会

計
歳
入
予
算
額
等
を
用
い
て
、
平
成
十
九
年
の
所
得
の
規
模
が
明
ら
か
で
な
い
現
時
点
で
、
一
定
の
前
提
を
置
い
て
試
算
す

る
と
、
約
十
二
・
七
兆
円
と
見
込
ま
れ
る
。

五
に
つ
い
て

今
回
の
税
源
移
譲
は
、
地
方
分
権
の
一
層
の
推
進
を
図
る
た
め
、
国
・
地
方
の
三
位
一
体
改
革
の
一
環
と
し
て
、
一
に
つ

い
て
で
述
べ
た
よ
う
に
、
所
得
税
か
ら
個
人
住
民
税
所
得
割
へ
約
三
兆
円
の
税
源
を
移
し
替
え
る
も
の
で
あ
り
、
所
得
税
と

個
人
住
民
税
所
得
割
に
係
る
新
税
率
に
つ
い
て
は
、
い
ず
れ
も
平
成
十
九
年
中
か
ら
適
用
す
る
こ
と
と
し
た
も
の
で
あ
る
。

そ
の
際
、
個
々
の
納
税
者
の
税
負
担
の
年
額
に
つ
い
て
、
年
間
の
所
得
等
が
変
動
し
な
い
場
合
に
は
、
税
源
移
譲
の
前
後
で

所
得
税
と
個
人
住
民
税
所
得
割
を
合
わ
せ
た
税
額
が
基
本
的
に
変
わ
ら
な
い
よ
う
制
度
設
計
し
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
り
、
広

報
の
内
容
は
、
適
切
な
も
の
と
考
え
て
い
る
。

三


